
Razem z gminą do lepszego zdrowia
Napisano dnia: 2022-12-28 13:06:21

BARDO  (inf.  wł.).  Nowo  otwarty  obiekt  Centrum  Seniora  od  pierwszych  swoich  chwil
wzbudza niemałe zainteresowanie społeczności lokalnej. Przez trzy poświąteczne dni stoi
otworem  przed  tymi,  którzy  już  niebawem  sukcesywnie  zaczną  z  niego  korzystać.  W
środowe przedpołudnie w budynku jeszcze pachnącym farbą zastaliśmy grupę mieszkańców
pobliskich wsi.

Każde napotkane urządzenie jest szczegółowo oglądane

- Z Janowca do Barda mamy niedaleko i najlepiej byłoby pokonywać drogę na skróty, przez most nad
rzeką, gdyby taki był. A tak przyjechaliśmy zachęceni przez burmistrza, by zobaczyć, co też udało się
zrobić z myślą o wszystkich mieszkańcach gminy - mówi Katarzyna Graban. - Na pewno piszę się
na zabiegi rehabilitacyjne, bo w moim wieku one są niezbędne. Ma być taniej dla seniorów, do tego
zapewniony dojazd, w ogóle to świetne udogodnienie dla nas, jeśli chodzi o ten obiekt...

Burmistrz Krzysztof Żegański z mieszkankami Janowca

W miniony wtorek do nowej placówki, który ma stać się drugim domem nie tylko dla seniorów,
zaglądnęło sporo bardzian. Niektórzy przecierali oczy ze zdumienia, bo nie tak wyobrażali sobie
dawne przedszkole,  do którego kiedyś tu przychodzili.  Wewnątrz estetycznie wyremontowanego
budynku przestronne pomieszczenia,  do tego jasne i  czytelne;  od razu wiadomo,  gdzie są sale
zabiegowe,  gdzie  sale  zajęć  czy  zaplecze  socjalne  i  sanitarne.  Osobom z  niepełnosprawnością
ruchową  przemieszczanie  się  między  piętrami  zapewnia  winda.  Nie  da  się  pominąć  bogatego
wyposażenia celowanego w usprawnianie organizmu. Zakupiono je m.in. za pieniądze wygrane przez
gminę Bardo w konkursie na największą frekwencję mieszkańców przy szczepieniach przeciwko
koronawirusowi.  Jak przypomina burmistrz Krzysztof Żegański -  z  miliona złotych pewną kwotę
spożytkowano na zorganizowanie w Sopocie wczasów rehabilitacyjnych dla sporej grupy seniorów,
część na promocję zdrowia, a część na zakup wyposażenia do Centrum Seniora. Słowem - bardzo
racjonalnie.
 

Od razu wypełniano deklaracje uczestnictwa w w działaniach Centrum Seniora

-  Tylko się zachwycać tym wszystkim, co tutaj  zgromadzono i  jak najwięcej  korzystać,  aby nie
poddawać się starości czy chorobom. Już czekam w kolejce, aby zapisać się na proponowane zabiegi
-  słyszymy od Urszuli Staniak  z Dzbanowa. - Dokuczają mi niedomagania kręgosłupa i kręgów
szyjnych, więc skoro jest możliwość taniej skorzystać z zabiegów, to chętnie się piszę...

Najbliższy czwartek będzie ostatnim otwartym dniem pomyślanym jako okazja do przybliżenia całej
bardzkiej społeczności nabytku, który również jest pomyślany jako miejsce spotkań integracyjnych.
Po Nowym Roku centrum wejdzie w swój normalny rytm pracy.
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